
HIIUMAA KOOLINOORTE MEISTRIVÕISTLUSED SISEKERGEJÕUSTIKUS

Kärdla ÜG 1.märts.05

PA paigalt kaugus 1. Meelis Multanen               07.05.1988 Käina 2,76
2. Priit Haavapuu                 07.03.1988 KÜG 2,69
3. Oliver Sedrik                   30.01.1989 KÜG 2,61
4. Marek Tross                             1989 Suurem 2,57
5. Ergo Erin                        30.04.1988 Käina 2,62
6. Allan Heinsoo                  22.04.1989 KÜG 2,55
7. Siim Eramaa                   03.06.1989 Käina 2,54
8. Allan Sadul                     28.07.1988 Käina 2,52
9. Martin Kõmmus               18.11.1989 Palade 2,29

PB paigalt kolmik 1. Andres Saarnak                        1990 Suurem 7,56
2. Riivo Kreegi                              1990 Suurem 7,36
3. Lauri Lerch                               1990 Emmaste 6,92
4. Jarmo Sõnna                  12.11.1990 Palade 6,81
5. Priit Valdman                  20.06.1991 Palade 6,76
6. Aigar Veevo                    02.09.1991 Käina 5,76

PC paigalt kaugus 1. Juhan Heinma                          1992 Suurem 2,29
2. Ingvar Aasma                  22.03.1993 Palade 2,20
3. Allan Lauri                      28.06.1993 KÜG 2,19
4. Madis Kõmmus               12.03.1992 Palade 2,10
5. Ragnar Kraav                            1992 Emmaste 2,00
6. Artur Pink                       11.07.1993 KÜG 1,98
7. Paul-Kristjan Tamme       23.02.1993 KÜG 1,82
8. Risto Merimaa                13.08.1993 KÜG 1,79
9. Andrus Asadov                23.04.1993 KÜG 1,68

MJ paigalt kolmik 1. Kaspar Kibuspuu             14.09.1987 KÜG 8,07
2. Anti Aasma                     20.01.1986 KÜG 7,89

PA paigalt kolmik 1. Meelis Multanen               07.05.1988 Käina 7,88
2. Ergo Erin                        30.04.1988 Käina 7,82
3. Marek Tross                             1989 Suurem 7,62
4. Priit Haavapuu                 07.03.1988 KÜG 7,48
5. Siim Eramaa                   03.06.1989 Käina 7,43
6. Ahto Mast                       06.11.1989 KÜG 7,39

Martin Kõmmus               18.11.1989 Palade DNS
TC paigalt kaugus 1. Alice Mikk                      02.09.1994 Käina 1,92

2. Liisa Aasma                    04.01.1994 Palade 1,82
3. Cristin Pass                             1994 Suurem 1,79
4. Anne-Mall Reinu                       1994 Emmaste 1,71
5. Janet Lige                                1995 Emmaste 1,65
6. Nele Kivila                      29.12.1994 Palade 1,63
7. Liina Ütsik                      07.11.1994 Palade 1,62
8. Lauri Fokin                              1995 Emmaste 1,51
9. Anette Kõmmus Kärdla 1,49
10. Angeelika Sadam            08.04.1985 Käina 1,48

MJ paigalt kaugus 1. Kaspar Kibuspuu             14.09.1987 KÜG 2,87
2. Sander Kallaste               19.08.1986 KÜG 2,63
3. Kristjan Kaups                 11.08.1987 KÜG 2,63

PB paigalt kaugus 1. Riivo Kreegi                              1990 Suurem 2,53
2. Andres Saarnak                        1990 Suurem 2,44
3. Lauri Lerch                               1990 Emmaste 2,37
4. Jarmo Sõnna                  12.11.1990 Palade 2,26
5. Priit Valdman                  20.06.1991 Palade 2,24
6. Aigar Veevo                    02.09.1991 Käina 1,93



PD paigalt kolmik 1. Mihkel Vannas                19.01.1994 Palade 5,51
2. Toivo Sikkel                             1994 Suurem 5,41
3. Siim Salin                      10.03.1995 Palade 5,39
4. Lauri Valdman                17.12.1994 Palade 5,08
5. Kaspar Kokla                  11.03.1994 Palade 4,97

Jaan-Janar Paat              16.03.1994 Käina DNS
PC paigalt kolmik 1. Juhan Heinma                          1992 Suurem 6,67

2. Allan Lauri                      28.06.1993 KÜG 6,55
3. Ingvar Aasma                  22.03.1993 Palade 6,35
4. Madis Kõmmus               12.03.1992 Palade 6,30
5. Mart Aron                        04.04.1992 KÜG 6,29
6. Ragnar Kraav                            1992 Emmaste 5,72

Kristjan Voolaid              29.10.1992 KÜG DNS
Martin Paasoja               04.01.1993 KÜG DNS

PD paigalt kaugus 1. Jaan-Janar Paat              16.03.1994 Käina 1,94
2. Mihkel Vannas                19.01.1994 Palade 1,94
3. Toivo Sikkel                             1994 Suurem 1,88
4. Kaspar Kokla                  11.03.1994 Palade 1,84
5. Siim Salin                      10.03.1995 Palade 1,73
6. Olari Piht                       21.01.1994 Palade 1,68
7. Lauri Valdman                17.12.1994 Palade 1,48

NJ paigalt kolmik 1. Marleen Lahesalu            07.12.1987 KÜG 6,48
2. Merli Onno                     24.07.1986 KÜG 6,09

TD kõrgus 1. Alice Mikk                      02.09.1994 Käina 1,10
2. Liisa Aasma                    04.01.1994 Palade 1,10
3. Nele Kivila                      29.12.1994 Palade 1,00
4. Viktoria Koljadko             Palade 1,00
5. Angeelika Sadam            08.04.1985 Käina 0,95

Anne-Mall Reinu                       1994 Emmaste 0,95
7. Inge Maiman Palade 0,90

TC kõrgus 1. Dora Lall KÜG 1,40
2. Emmi Ojala KÜG 1,35
3. Kristel Lukk KÜG 1,30
4. Laura Sarapuu KÜG 1,25
5. Maria Markus KÜG 1,25
6. Triin Salin Palade 1,20
7. Getrin Utrop Käina 1,20
8. Keiti Tseller Käina 1,20
9. Paula Ruben KÜG 1,20
10. Kristiina Valdman Palade 1,15
11. Piret Otto Käina 1,10
12. Mari Lilp Emmaste 1,00

TB kõrgus 1. Liis Havi Suurem 1,35
2. Heli Kirs Käina 1,35
3. Maarja Berkmann KÜG 1,35
4. Raina Erin Käina 1,30
5. Helen Mihelson KÜG 1,30
6. Kaisi Alt Palade 1,25
7. Maret Loopalu KÜG 1,25
8. Liis Mägi Suurem 1,25

Kaisa Nittim Suurem 1,25
10. Kreete Pruul                   01.05.1990 KÜG 1,20
11. Häli-Herta Haavapuu KÜG 1,20
12. Andra Mammuspuu KÜG 1,15

TA kõrgus 1. Merilin Tikerber KÜG 1,54
2. Laura Kõmmus KÜG 1,45



NJ kõrgus 1. Merli Onno                     24.07.1986 KÜG 1,25
TD paigalt kolmik 1. Alice Mikk                      02.09.1994 Käina 5,87

2. Cristin Pass                             1994 Suurem 5,41
3. Anne-Mall Reinu                       1994 Emmaste 5,32
4. Liisa Aasma                    04.01.1994 Palade 5,30
5. Janet Lige                                1995 Emmaste 4,93
6. Liina Ütsik                      07.11.1994 Palade 4,85
7. Nele Kivila                      29.12.1994 Palade 4,81
8. Viktoria Koljadko             09.01.1994          Palade 4,64
9. Laura Fokin                             1995 Emmaste 4,46

TC paigalt kaugus 1. Getrin Utrop                    24.04.1992 Käina 2,17
2. Dora Lall 10.01.1992 KÜG 2,14
3. Kristin Kebuse                05.02.1992 KÜG 2,08
4. Paula Ruben                   21.06.1993 KÜG 2,00
5. Eliise Tikka                              1993 Suurem 1,91
6. Elis Kiin                         26.02.1993 Palade 1,86
7. Piret Otto                       08.03.1993 Käina 1,82
8. Triin Salin 24.05.1993 Palade 1,77
9. Helen Allik 12.10.1993 Palade 1,75
10. Mari Lilp 1993 Emmaste 1,70
11. Keiti Tseller 17.12.1992 Käina 1,52

TB paigalt kolmik 1. Helen Mihelson 12.02.1990 KÜG 6,56
2. Kaisi Alt 9.08.1991 Palade 6,29
3. Jaanika Nurk 11.06.1990 KÜG 6,28
4. Kreete Pruul                   01.05.1990 KÜG 6,24
5. Marliis Lahesalu 31.03.1991 KÜG 6,15
6. Elis Lilleõis 12.02.1991 KÜG 6,09
7. Liis Mägi Suurem 6,01
8. Heli Kirs Emmaste 5,84
9. Liis Havi 1991 Suurem 5,63
10. Raina Erin 25.07.1990 Käina 5,60
11. Liis Paenurm 27.09.1991 KÜG 5,50
12. Triin Palmiste 7.08.1991 KÜG 5,46
13. Laura Teras 14.10.1991 KÜG 5,39
14. Kirsti Pere 23.10.1991 Palade 5,39

TA paigalt kolmik 1. Merilin Tikerber 8.11.1989 KÜG 6,72
2. Mari Mägi Suurem 6,13

Laura Kõmmus 14.12.1988 KÜG DNS
TA paigalt kaugus 1. Merilin Tikerber 8.11.1989 KÜG 2,32

2. Liina Liiv 2.02.1989 KÜG 2,24
3. Mari Mägi 11.06.1905 Suurem 2,16

NJ paigalt kaugus 1. Marleen Lahesalu            07.12.1987 KÜG 2,17
2. Merli Onno                     24.07.1986 KÜG 2,14

TB paigalt kolmik 1. Jaanika Nurk 11.06.1990 KÜG 2,23
2. Maret Loopalu 24.01.1990 KÜG 2,22
3. Marliis Lahesalu 31.03.1991 KÜG 2,16
4. Maret Pukspuu KÜG 2,16
5. Heli Kirs Emmaste 2,16
6. Liis Mägi Suurem 2,10
7. Kaisi Alt 9.08.1991 Palade 2,09
8. Liis Havi Suurem 2,04
9. Elis Lilleõis 12.02.1991 KÜG 1,95
10. Kristiina Suuster 26.06.1991 KÜG 1,93
11. Helen Mihelson 12.02.1990 KÜG 1,93
12. Raina Erin 25.07.1990 Käina 1,92
13. Maarja Berkmann 14.08.1991 KÜG 1,87



14. Kirsti Pere 23.10.1991 Palade 1,80
15. Miili Tammeveski 29.03.1991 KÜG 1,70

TC paigalt kolmik 1. Getrin Utrop 24.04.1992 Käina 6,27
2. Dora Lall 10.01.1992 KÜG 6,22
3. Paula Ruben 21.06.1993 KÜG 5,99
4. Piret Otto 8.03.1993 Käina 5,62
5. Kristin Kebuse                05.02.1992 KÜG 5,54
6. Elis Kiin                         26.02.1993 Palade 4,46
7. Mari Lilp Emmaste 5,27
8. Helen Allik 12.10.1993 Palade 5,00
9. Keiti Tseller 17.12.1992 Käina 4,89

PD kõrgus 1. Jaan-Janar Paat              16.03.1994 Käina 1,20
2. Kaspar Kokla                  11.03.1994 Palade 1,15
3. Lauri Valdman                17.12.1994 Palade 1,15
4. Mihkel Vannas                19.01.1994 Palade 1,10
5. Olari Piht                       21.01.1994 Palade 1,05

PC kõrgus 1. Martin Paasoja               04.01.1993 KÜG 1,45
2. Kristjan Voolaid              29.10.1992 KÜG 1,45
3. Juhan Heinma                          1992 Suurem 1,30
4. Johannes Türnpuu KÜG 1,25
5. Mart Remmelkoor KÜG 1,25
6. Ragnar Kraav                            1992 Emmaste 1,20

Artur Pink                       11.07.1993 KÜG 1,20
8. Andrus Asadov                23.04.1993 KÜG 1,10
9. Risto Merimaa                13.08.1993 KÜG 1,05

PB kõrgus 1. Priit Valdman                  20.06.1991 Palade 1,60
2. Andres Saarnak                        1990 Suurem 1,50
3. Lauri Lerch                               1990 Emmaste 1,40
4. Aigar Veevo                    02.09.1991 Käina 1,30
5. Imre Riik KÜG 1,25

PA kõrgus 1. Meelis Multanen               07.05.1988 Käina 1,75
2. Allan Heinsoo                  22.04.1989 KÜG 1,65
3. Marek Tross                             1989 Suurem 1,65
4. Oliver Sedrik                   30.01.1989 KÜG 1,55
5. Rainer Vaga KÜG 1,40

MJ kõrgus 1. Anti Aasma                     20.01.1986 KÜG 1,75

Peakohtunik: Toivo PRUUL
Peasekretär: Helen MAST


